
令和 2 年 3 月 16 日 

関係各位 

富山県スキー連盟フリースタイル部 

 

「とやま・なんと国体 2020」イベント事業モーグル種目の中止について 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、および関係者の皆様に心よりお見舞い申

し上げます。 

いまだに新型コロナウイルス感染症拡大の終息が見えないことから、令和 2 年 3 月 27 日

(金)から 28 日(土)に、富山県南砺市のたいらスキー場において「とやま・なんと国体 2020」

のイベント事業として開催を予定しておりましたモーグル種目について、開催を中止いた

します。 

全国からたくさんの選手が集まる中で、安全に大会を開催する方法を模索して参りまし

たが、感染症防止の対策をどれだけ講じても感染拡大を完全に防ぐことは不可能であり、中

止せざるをえないという苦しい決断に至りました。 

ご参加を心待ちにされ準備を進めておられた方々には大変申し訳ございませんが、新型

コロナウィルス感染症に関わる予防措置として、中止せざるをえない事をご理解いただき、

ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

※すでに申込されている方へは、後日エントリー代を返金いたします。 

 

なんとか今大会を開催し成功させようとご尽力くださいましたたくさんの方々にお礼を申

し上げます。 

またいつか、きっと、笑顔で会いましょう。 


